

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПЕТРОЗАВОДСКАЯ УЛ. д.18
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Двадцать девять тысяч восемьсот шестьдесят девять рублей 17 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9		29 869,17
ЭТУ					9		29 869,17
1	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов (подъезд 2)	15-024-02	1 шт.	9	3 318,80	29 869,17
		00-00001332 Щит пластиковый навесной ЩРН-П-12 белый с DIN рейкой		шт	9,00	458,23	4 124,07
		00050725352 Автомат 1*25А		шт	9,00	43,00	387,00
Прямые затраты по разделу:							13 797,58
Накладные расходы по разделу:							6 686,29
Сметная прибыль по разделу:							4 828,99
Итого по разделу, включая НДС:							29 869,17
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							29 869,17

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин